PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – www.licitardigital.com.br  

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E MATERIAIS DE CONSUMO 

ESPECÍFICOS INERENTES A ATUAÇÃO DOS AGENTES DE COMBATE A 
ENDEMIAS – ACE, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
DO MUNICIPIO DE MINDURI/MG. 

Valor total Global: R$ 43.094,69 (quarenta e três mil, noventa e quatro 

reais e sessenta e nove centavos). 

Sistema de Registro Preços? 

( X ) sim (  ) não 

Exclusiva ME 

e EPP? 

Sim 

Reserva de quota 

ME/EPP? 

( ) sim ( X ) não 

Vistoria? 

( ) obrigatória; ( ) facultativa; 

( X ) não se aplica 

Amostra / demonstração?

[...]

houver recurso, pela própria autoridade competente. 

16.2.1 – A homologação do resultado desta licitação não obriga está 

Administração à aquisição do objeto licitado 

17 – VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO E DO PAGAMENTO 

17.1 – O valor estimado do contrato resultante da presente licitação é de R$ 

43.094,69 (quarenta e três mil, noventa e quatro reais e sessenta e 

nove centavos). 

17.2 – O prazo de execução do fornecimento que constituem o objeto 

desta licitação, será de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 84 e seu 

parágrafo único, artigo 105, e artigo 106, incisos I, II e III, todos da Lei